

**Walnusskuchen**  
**Set bestehend aus:**  
**4 Dosen je 200 g**

Nettogewicht: 800 g

**Produktbeschreibung:**

Saftiger Rührkuchen mit Walnüssen

**Zutaten:**

WEIZENMEHL, Margarine, Zucker, **VOLLEI**, **WALNÜSSE**, **MILCH**, Backpulver

**Allergenhinweise:**

Kann Spuren von Milchbestandteilen, sowie Nüssen und anderen Ölsaaten enthalten. Trotz größter Sorgfalt bei der Herstellung, können wir nicht ausschließen, dass dieses Produkt Nussschalen oder Nusskernstücke enthalten könnte.

**Nährwerte je 100g**

Brennwert:	1391 kJ / 377 kcal
Fett:	24,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	5,0 g
Kohlenhydrate:	35,0 g
davon Zucker:	19,0 g
Ballaststoffe:	0 g
Proteine	5,0 g
Salz:	0,66 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

**Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens**

OT-Warenhandel  
Häusserstr. 32  
69436 Schönbrunn

**Ursprungsland / Herkunftsort**

Hergestellt in Deutschland

**MHD: siehe Etikett**